podklady předané objednatelem použít pouze ke splnění této smlouvy. Po předání díla je 

zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, nedohodnou-li se strany jinak.   

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 120.000 Kč (slovy: stodvacettisíc korun českých) bez DPH, 

 145.200 Kč (slovy stočtyřicetpěttisícdvěstě korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke 

dni uzavření této smlouvy činí 21 %.    

2. Cena za jedno zveřejnění článků a fotografii ve vydání čtvrtletního periodika „V“ (Véčko) 

je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 30.000 Kč (slovy: třicettisíc korun českých) bez DPH, 

 36.300 Kč (slovy třicetšesttisíctřista korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni 

uzavření této smlouvy činí 21 %.   

3. Ceny dle odst. 1 a 2 uvedené bez DPH jsou stanoveny jako konečné a nepřekročitelné a 

zahrnují veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.